
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

PRZEWODNICZĄCEGO ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie zwołania XVIII posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Związku Gmin Krajny 

w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Zwołuję na dzień 24 września 2021 r. na godzinę 10:00 posiedzenie Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

w Złotowie w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1.  

§ 2. 

Ustalam następujący porządek obrad posiedzenia, o którym mowa w § 1: 

1. Otwarcie posiedzenia Zgromadzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad Zgromadzenia w dniu 28 maja 2021 r. 

4. Informacje Przewodniczącego Zarządu o działalności Zarządu Związku. 

5. Interpelacje i zapytania członków Zgromadzenia. 

6. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin 

Krajny w Złotowie na lata 2021-2024. 

7. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin 

Krajny w Złotowie na 2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały Zgromadzenia o zmianie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gmin — członków Związku Gmin Krajny.  

9. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie ustalenia rocznej składki członkowskiej na rzecz Związku 

Gmin Krajny w Złotowie na rok 2022. 

10. Podjęcie uchwały Zgromadzenia w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie przez Zarząd Związku o 



dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na budowie Centralnego PSZOK z zapleczem 

edukacyjno-administracyjnym dla Związku Gmin Krajny. 

11. Prezentacja nowacyjnych sposobów gromadzenia odpadów komunalnych na terenie miast - pan 

Krzysztof Podżerek, PolBIN Nowoczesne Śmietniki. 

12. Okresowa analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi. 

13. Sprawy różne i zapytania uczestników posiedzenia Zgromadzenia. 

14. Zamknięcie posiedzenia Zgromadzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Zgromadzenia 

          Związku Gmin Krajny w Złotowie 

         

   

    Stanisław Wojtuń 

 


